SENSORS FOR FOOD AND BIOPHARMA.
FOOD
Einsatzbereich
·· Insbesondere für extrem anhaftende und pastöse Medien als Niveauwächter
geeignet
·· Niveauüberwachung in metallischen Rohrleitungen und Behältern
·· Produktüberwachung in Rohrleitungen
·· Produktmindestleitfähigkeit ab 1 µS/cm (z.B. destilliertes Wasser)

Normen und Richtlinien
·· Halten Sie die geltenden Normen und Richtlinien ein.
Bestellbezeichnung
NSS-157 (Potentiometrischer Grenzstandmelder, Prozessanschluss G1/2" hygienisch)
Einbaulänge EL
030
045
060
080
100
130
200
(30 mm, für Rohrleitung DN50)
(45 mm, für Rohrleitung DN65)
(60 mm, für Rohrleitung DN80)
(80 mm, für Rohrleitung DN100)
(100 mm, für Rohrleitung DN125)
(130 mm, für Rohrleitung DN150)
(200 mm, für Tanks)
Temperaturausführung
X
H
(Standard, für Prozesstemperaturen bis 100 °C)
(Hochtemperaturvariante mit Halsrohr: für Prozesstemperaturen bis 150 °C / 30 min)
Elektrischer Anschluss
X
M12
(Kabelverschraubung M16 x 1,5)
(M12-Stecker 1.4305)
NSS-157 / 030 / H / M12
Hinweis zu CE
·· Geltende Richtlinien: